
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-22-007438-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА А4615

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08015857

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Санжара, +380977973269,
a.sanjara4615@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування комплексу
рентгенівського діагностичного «МЕДИКС» на два
робочі місця (виробник ТОВ «НВК КРАС») за кодом
ДК 021:2015: 50420000-5 — Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
технічного
обслуговування
комплексу
рентгенівського
діагностичного
«МЕДИКС» на два
робочі місця
(виробник ТОВ
«НВК КРАС»)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

1 послуга 49600, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Старокозацька, 63

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник оплачує повну вартість
наданих послуг шляхом прямих
банківських переказів з відстрочкою
платежу протягом 30 (тридцяти)
календарних днів на підставі
підписаного Сторонами Акту
приймання-передачі наданих послуг.
У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 5 банківських днів з дня
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 653,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

186,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 липня 2024 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 липня 2024 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


